
Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение РД 
«Кизлярский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

31.05.2019г. № 44-Т
Кизляр

О назначении лица, ответственного за обеспечение безопасности, 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) ГБПОУ РД «КППК».

В целях организации общественной безопасности и антитеррористической 

защиты образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности, антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) ГБПОУ РД «КППК» Омарова М.О. -  

руководителя службы ГО и ЧС.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за обеспечение 

безопасности, антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

ГБПОУ РД «КППК». (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.




